様式８－１

令和　　　年　　月　　日

公益社団法人沖縄県トラック協会会長　殿

申請者住所：
事業者名：
代表者：    　　　　　　　　　　印
法人番号：

自家用燃料供給施設整備支援事業助成金交付要綱
第13条の財産処分に係る返戻届出書

公益社団法人全日本トラック協会が定める「自家用燃料供給施設整備
支援事業助成金交付要綱」第１４条に基づき、下記のとおり届出をする
とともに、助成金を全額返戻いたします。

記

　　　　　　　１　返戻金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　全ト協整理番号：

３　禁止事項理由：

【 会員事業者　→　都道府県トラック協会 】